INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE PORTO
BARREIRO.

Rua das Camélias, 900 – Centro - Porto Barreiro/Pr - CEP 85345-000
Tel:(42) 3661-1010               E-mail: portobarreiroprev@gmail.com

CNPJ: 32.286.364./0001-76

RPPS - PORTO BARREIRO

OFÍCIO  Nº  003/2022          PORTO  BARREIRO,  25  DE  FEVEREIRO  DE  2022

AO
GER ENT E GERAL
BANCO  DO  BRASIL
AGÊN CI A DE LAR AN JEI RAS  DO  SUL -  PR

O RPPS PORTO BARREIRO PREV solicita aplicação do recurso disponível na conta

corrente nº 52324-0 desta agência conforme descrito abaixo:

APLICAÇÃO

Nome da Carteira CNPJ Valor

BB PERFIL FIC RENDA FIXA
REFERENCIADO DI
PREVIDENCIARIO LP

13.077.418/0001-49
R$ 28.775,76

Sem mais, agradecemos a compreensão.

Atenciosamente;

ROSINEI A. SCHIPANSKI     ANDREA W. LAGO
Diretora Financeira      Diretora Presidente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE PORTO
BARREIRO.

Rua das Camélias, 900 – Centro - Porto Barreiro/Pr - CEP 85345-000
Tel:(42) 3661-1010               E-mail: portobarreiroprev@gmail.com

CNPJ: 32.286.364./0001-76

RPPS - PORTO BARREIRO

OFÍCIO  Nº  008/2022          PORTO  BARREIRO,  04  DE  MAIO  DE 2022

AO
GER ENT E GERAL
BANCO  DO  BRASIL
AGÊN CI A DE LAR AN JEI RAS  DO  SUL -  PR

O RPPS PORTO BARREIRO PREV solicita aplicação do recurso disponível na conta

corrente nº 52324-0 desta agência conforme descrito abaixo:

APLICAÇÃO

Nome da Carteira CNPJ Valor

BB PERFIL FIC RENDA FIXA
REFERENCIADO DI
PREVIDENCIARIO LP

13.077.418/0001-49
R$ 37.144,34

Sem mais, agradecemos a compreensão.

Atenciosamente;

ROSINEI A. SCHIPANSKI     ANDREA W. LAGO
Diretora Financeira      Diretora Presidente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE PORTO
BARREIRO.

Rua das Camélias, 900 – Centro - Porto Barreiro/Pr - CEP 85345-000
Tel:(42) 3661-1010               E-mail: portobarreiroprev@gmail.com

CNPJ: 32.286.364./0001-76

RPPS - PORTO BARREIRO

OFÍCIO  Nº  013/2022                    PORTO  BARREIRO,  30  DE  J UNHO  DE  2022

AO
GER ENT E GERAL
BANCO  DO  BRASIL
AGÊN CI A DE LAR AN JEI RAS  DO  SUL -  PR

O RPPS PORTO BARREIRO PREV solicita aplicação do recurso disponível na conta

corrente nº 52324-0 desta agência conforme descrito abaixo:

APLICAÇÃO

Nome da Carteira CNPJ Valor

BB PERFIL FIC RENDA FIXA

REFERENCIADO DI

PREVIDENCIARIO LP

13.077.418/0001-49
R$ 42.665,00

Sem mais, agradecemos a compreensão.

Atenciosamente;

ROSINEI A. SCHIPANSKI     ANDREA W. LAGO
Diretora Financeira      Diretora Presidente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE PORTO
BARREIRO.

Rua das Camélias, 900 – Centro - Porto Barreiro/Pr - CEP 85345-000
Tel:(42) 3661-1010               E-mail: portobarreiroprev@gmail.com

CNPJ: 32.286.364./0001-76

RPPS - PORTO BARREIRO

OFÍCIO  Nº  030/2022                  PORTO  BARREIRO,  28  DE  DEZEMBRO  2022

AO SR
FABI O RO BE RTO  NAS CIMENTO
GER ENT E GERAL
CAIXA  ECONOMICA  FEDERAL
AGÊN CI A DE LAR AN JEI RAS  DO  SUL -  PR

O RPPS PORTO BARREIRO PREV solicita investimento/aplicação do recurso

disponível na conta corrente nº 71104-3 desta agência conforme descrito abaixo:

Nome da Carteira CNPJ Valor

CAIXA BRASIL TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
05.164.356/0001-84 R$ 59.099,34

O RPPS PORTO BARREIRO PREV solicita investimento/aplicação do recurso

disponível na conta corrente nº 71039-0 desta agência conforme descrito abaixo:

Nome da Carteira CNPJ Valor

CAIXA BRASIL TÍTULOS

PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP
05.164.356/0001-84 R$ 274.181,38

Sem mais, agradecemos a compreensão.

ROSINEI A. SCHIPANSKI     ANDREA W. LAGO
Diretora Financeira      Diretora Presidente